技股份有限公司
JPD-200C 5 台 2780 13900

8 产科

胎儿监护中央系统

（1 拖 8）（中央监

护系统）

深圳京柏医疗科

技股份有限公司

中央工作站/V1.0

超声胎儿监护仪

/JPD-300E

胎儿监护仪

/JPD-300Pb

母婴监护仪

/JPD-600P

2 套 396850 793700

9 产科
电动妇产综合手术

台

山东力文医疗器

械有限公司
CreLife6000 4 套 205800 823200

人民币合计金额（大写）：壹佰玖拾壹万捌仟捌佰元整 (小写:¥1,918,800.00 元)

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称： /

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/

关键部件： / 品牌： / 型号： /

关键部件： / 品牌： / 型号： /

关键部件： / 品牌： / 型号： /

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家

有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）